ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CRISTOVAO

JANEIR0/2018

DECRETO 368/2018

Abre CREDITO SUPLEMENTAR no valor de 352.700,00

(TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E

SETECENTOS REAIS ) e da outras providéncias.

O(A) Prefeito(a) Municipal de SAO CRISTOVAO, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuigées legais, constitucionais e de acordo com o que lhe

confere a Lei

DECRETA:

N° 318 /2017,

Art. 1° - Fica aberto CREDITO SUPLEMENTAR, na importancia supra, para reforgo das seguintes DotagGes:

41041
4043

33903900 - 0100100

6328
31901100- 0131100
33903600 - 0131100
33903900 - 0131100

6329
33903600 - 0131100
33903900 - 0131100

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DO TRABALHO - SEMAST

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Soma da Agéo:

SERVICOS VINCULADOS A PROTEGAO SOCIAL BASICA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica

Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Soma da Agdo:

SERVICOS VINCULADOS A PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Soma da Agdo:
Soma da Unidade:

Total Geral:

60.000,00

60.000,00

101.700,00
64.000,00
50.000,00

215.700,00

27.000,00
50.000,00

77.000,00

352.700,00

352.700,00

Art. 2° - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1°, utilizar-se-80 os recursos de anulagéo total e/ou parcial de dotagdes, de acordo com o
previsto no Art. 43, paragrafo 1°, inciso Il da Lei 4.320/64, conforme discriminagéo abaixo:

41041
4043

31909400 - 0100100
33901400 - 0100100
33903300 - 0100100
33909300 - 0100100

4060
33903900 - 0231100

6327

33903000 - 0231100
33903900 - 0231100

6328
31901100 - 0100100
31909200 - 0231100
33901400 - 0131100
33903000 - 0131100
33903000 - 0239000
33903300 - 0131100
44905100 - 0239000

6329
33901400 - 0131100
33903000 - 0131100
33903000 - 0239000
33903200 - 0131100
33903300 - 0131100
44905100 - 0100100
44905200 - 0131100

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E DO TRABALHO - SEMAST

Indenizagdes e Restituigdes Trabalhistas
Diarias - Pessoal Civil

Passagens e Despesas com Locomogéo
Indenizagdes e Restituigdes

Soma da Agéo:

OUTROS PROGRAMAS DO GOVERNO FEDERAL E ESTADUAL
Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Soma da Agdo:

PROGRAMA NACIONAL DE PROMOGCAQ DO ACESSO DO MUNDO AO TRABALHO - ACESSUAS
TRABALHO
Material de Consumo

Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

Soma da Agdo:

SERVICOS VINCULADOS A PROTECAO SOCIAL BASICA
Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Despesas de Exercicios Anteriores

Diérias - Pessoal Civil

Material de Consumo

Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomog&o

Obras e Instalagbes

Soma da Agéo:

SERVICOS VINCULADOS A PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE MEDIA COMPLEXIDADE
Diérias - Pessoal Civil

Material de Consumo

Material de Consumo

Material,Bem Ou Servigo Para Distribui¢do Gratuita

Passagens e Despesas com Locomogéo

Obras e Instalagdes

Equipamentos e Material Permanente

Soma da Agéo:

156.000,00
156.000,00
10.000,00
10.000,00

50.000,00

10.000,00

10.000,00

27.000,00
10.000,00

37.000,00

101.700,00
5.000,00
5.000,00
35.000,00
10.000,00
10.000,00

5.000,00

171.700,00

3.000,00
10.000,00
2.000,00
5.000,00
5.000,00
15.000,00
10.000,00

50.000,00

Contabilis - Gestao Publica/ /

Emitido em: 19/09/2018
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33903900 -

33901400 -
33903000 -
33903300 -

6330 SERVICOS VINCULADOS A PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE
0131100 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

Soma da Agédo:

6331 GESTAO MUNICIPAL DO SUAS
0100100 Diérias - Pessoal Civil
0100100 Material de Consumo
0100100 Passagens e Despesas com Locomogéo

Soma da Acédo:
Soma da Unidade:

Total Geral:

10.000,00

10.000,00

10.000,00
10.000,00
4.000,00

24.000,00

352.700,00

352.700,00

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicagéo, convalidando todos os atos administrativos realizados em decorréncia dele.
Municipio de S&o Cristévéo, Estado De Sergi hde setembro de 2018.

Contabilis - Gestéo Publica /

/ Emitido em: 19/09/2018
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